
UCHWAŁA NR XXIV/201/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/171/2020 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28.04.2020r. w sprawie 
utworzenia i nadania Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobczycach. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/171/2020 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28.04.2020r. w sprawie utworzenia 
i nadania Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobczycach, §2 otrzymuje brzmienie: 

„Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobczycach rozpocznie działalność z dniem 1 października 
2020r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

Id: FCD4B679-E985-4DEF-BAAE-53EEB59C5283. Podpisany Strona 1


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Jakubowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




